
CENOVÁ SPECIFIKACE • NABÍDKOVÁ CENA k části A

Ortenovo náměstí 36 - DS - část A - vypracování projektové dokumentace

ETAPA I.
vypracování Projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení 
(„DSP“) - dle platných vyhlášek, včetně rozpočtu se soupisem prací, dodávek 
a služeb;

bez DPH

350.000,- Kč

ETAPA II.
Inženýrská činnost - veřejnoprávní projednání a zajištění kladných vyjádření 
DOSS a stavebního povolení;

bez DPH
45.000,- Kč

ETAPA III.
Vypracování Projektové dokumentace pro provádění stavby („DPS“) -
včetně dopracovaného položkového soupisu prací, dodávek a služeb (výkazu 
výměr) a kontrolního rozpočtu stavby (vše dle vyhl. č. 169/2016 Sb, o stanoveni 
rozsahu, dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), a to v aktuální platné cenové 
soustavě URS nebo RTS ke dni předání této etapy. Položkový rozpočet s 
výkazem výměr bude v maximálním možném rozsahu navázán na položky 
aktuálně platné cenové soustavy URS nebo RTS;

bez DPH

480.000,- Kč

ETAPA V.
Výkon autorského dozoru na stavbě („AD“) v rozsahu cca 50 hodin - 
včetně součinnosti při výběru dodavatele a při přejímce a kolaudaci stavby; 
výkon autorského dozoru bude vykonáván min. 1 x týdně, jinak dle potřeby 
postupu výstavby, a to případně i ve dnech pracovního volna nebo klidu;

bez DPH

50.000,- Kč

CENA CELKEM bez DPH (účastník doplní také do Krycího listu nabídky) 925.000,- Kč

DPH ve výši 21 % (účastník doplní také do Krycího listu nabídky) 194.250,- Kč

CENA CELKEM včetně DPH (účastník doplní také do Krycího listu nabídky) 1.119.250,- Kč

Účastník v Cenové specifikaci uvede také cenu za autorský dozor, tj. cenu v Kč za 1 hodinu poskytování výkonu 
autorského dozoru v průběhu realizace díla a při přejímacím řízení (bude účtováno - fakturováno při realizaci díla 
dle - pokynu zadavatele, v souladu se zápisy ve stavebním deníku, a to vždy za uplynulý měsíc:
Cena za 1 hodinu výkonu autorského dozoru a spolupráci při realizaci díla a při přejímacím řízení díla činí
1000Kč bez DPH /doplní účastník/.

Výše uvedená nabídková cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje všechny náklady potřebné ke kvalitnímu 
plnění předmětu veřejné zakázky za podmínek vymezených ve výzvě k podání nabídek 
a obsažených v nabídce.

V Praze dne 25.4.2024 _______________________

podpis oprávněné osoby a razítko


